Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 001/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2021

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, torna público aos

interessados o Resultado da Licitação na Modalidade Convite nº 001/2021; Processo Licitatório

nº: 002/2021; Objeto: Contratação de empresa especializada em sistema de controle de frequência

biométrico, com locação de relógios de ponto eletrônico, leitor biométrico e respectivo software de

gestão de ponto em nuvem, manutenção corretiva e preventiva do relógio de ponto e software e

treinamento. Empresa Vencedora: AHGORA SISTEMAS S/A, inscrita no CNPJ nº

08.202.415/0001-50, com sede na Rodovia José Carlos Daux (SC 401), nº 600 (Km 01), ParqTec

Alfa, Módulo 08, João Paulo, na cidade de Florianópolis – SC. Valor Global: R$ 132.840,03.

Ribas do Rio Pardo – MS, 11 de fevereiro de 2021.

Nilvani Souza de Paula

Presidente C.P.L.